UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS-PROEST

DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – DAE

Av. NS 15 ALC NO 14, Bloco IV, Sala 02 | 77020-210 | Palmas/TO
(63)3229-4179 | www.uft.edu.br/proest | dae@uft.edu.br

EDITAL N° 047/2019 – PROEST

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES -

PROJETO MONITORIA PARA INCLUSÃO DIGITAL

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pr ó - R e i t o r i a  d e

A s s u n t o s  E s t u d a n t i s  ( P r o e s t ) ,  torna público o Resultado Parcial do Projeto Monitoria

para Inclusão Digital, objeto do Edital Nº 042/2019 – Proest, de acordo com os termos a seguir.

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1. A Proest torna público a lista de inscrições homologadas.

2. DA ENTREVISTA

2.1. Os (as) estudantes selecionados (as) deverão comparecer para Entrevista no dia 16/04/2019

das 14:00 ás 16:00 na DTI.

2.2. A classificação dos(as) estudantes será em ordem crescente conforme Barema da entrevista.

Palmas, 12 de abril de 2019.

3. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

3.1. A relação dos (as) estudantes selecionados (as) segue em ordem alfabética:

SEQ. NOME MATRÍCULA

1 André Pereira dos Santos 2017111970

2 Antonio de Pádua Dias Carvalho Junior 2018112239

3 Cicero Matheus da Silva Lacerda 2015110679

4 Davi Ribeiro dos Santos 2016110154

5 Edmundo Paulino Pereira Filho 2018111150

6 Everton luis Lima Barbosa Junior 2012216733

7 Humberto Martins Mendonça Duarte 2016110437

8 João Vitor Azevedo Jacunda Santos 2015214158

9 Jonatha Oliveira Reis Varjão 2015110834

10 Klesley Gonçalves Francisco 2016110155

11 Renan Machado Alves Vaz 2014212901

12 Thiago Silva Pereira 2015213401

13 Victor Hugo Freitas Saraiva 2016212925

KHERLLEY CAXIAS BATISTA BARBOSA

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

JOSÉ INÁCIO DOS SANTOS NETO

Diretor de Assistência Estudantil

2

4. DAS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

4.1. A relação dos (as) estudantes não selecionados (as) segue em ordem alfabética:

SEQ. NOME MATRÍCULA

1 Jonatta Rodrigues Silva 2016110280